
(初日） （２日目）

県
大
会
出
場

1

県
大
会
出
場

2

県
大
会
出
場

3

県
大
会
出
場

4

13:00

14:00

13:00

14:00

10:00

12:00

9:00

11:00

10:00

12:00

9:00

11:00

12:00

13:00

12:00

13:00

12:00

11:00

13:00

14:00

12:00

13:00

12:00

13:00

12:00

13:00

12:00

13:00

9:00

10:00

9:00

10:00

9:00

10:00

9:00

10:00

9:00

10:00

9:00

10:00

9:00

10:00

サイタマジュニアフットボールクラブA

川越福原ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞスポーツ少年団

川越ﾗｲｵﾝｽﾞｻｯｶｰ少年団

若松キッカーズ

美杉台トゥギャザー

クレインＦＣ

鶴ヶ島ブルーウイングス

川越ｽﾄﾛﾝｸﾞｽｻｯｶｰ少年団

北坂戸サッカークラブ

ＦＣなめがわｻｯｶｰ少年団

扇ＦＣスポーツ少年団

にっさいＦＣ

レアル狭山Ｊｒ

吉見フットボールクラブ

鶴ヶ島西ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団

高階イレブンス

坂戸ＦＣ

ＥＣ　ＦＩＪＩＭＩＮＯ

みずほ台ジュニアサッカークラブ

北秋津すばるＦＣｽﾎﾟｰﾂ少年団

入間ジュニアサッカースクール

ＦＣ　PＡＲＣＥＩＲＯ　ＪＲ

高麗川スポーツ少年団

ＪＦＣ三芳

藤沢東ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団

柏原ジャガーズサッカークラブ

FCミドルｻｯｶｰ少年団

ｲｰｸﾞﾙﾌｧｲﾀｰｻｯｶｰ少年団

川越笠幡ＦＣ少年団

清進サッカークラブ

長鶴サッカー少年団

中山ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団

浅羽野ｻｯｶｰスポーツ少年団

新明サッカースポーツ少年団

川越東ジュニアＳＣ

藤久保イエローイーグルス

山口サントスサッカークラブ

小手指サッカーｽﾎﾟｰﾂ少年団

小川サッカースポーツ少年団

ＮＵ広谷サッカー少年団

吉見ＴフレッサＦＣ

狭山台グリーンサッカークラブ

ＦＣアスルアーザ狭山

宮前サッカークラブ

JFCときがわ

きたはらサッカークラブ

45

46

39

40

41

42

43

44

33

34

35

36

37

38

27

28

29

30

31

32

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

坂
戸
市
第
１
多
目
的

運
動
場

（
Ａ

）

G

埼
玉
県
立
入
間
高
校

鶴
ヶ
島
市
長
久
保
小

学
校

（
Ａ

）

D

入
間
市
東
藤
沢
小
学
校

E

日
高
総
合
公
園
サ

ッ

カ
ー

場

F

A

狭
山
市
新
柏
原
グ
ラ

ン
ド

（
B

)

B

所
沢
市
山
口
小
学
校

C

第４３回埼玉県サッカー少年団大会西部地区予選組み合わせ　（１）

Ⅰ

狭
山
市
新
柏
原
グ
ラ
ン
ド

（
B

)

Ⅱ

坂
戸
市
第
１
多
目
的
運
動
場

（
Ａ

）



(初日） （２日目）

13:00

14:00

県
大
会
出
場

8

県
大
会
出
場

5

県
大
会
出
場

6

県
大
会
出
場

7

13:00

14:00

①9:00

11:00

10:00

12:00

9:00

11:00

10:00

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

12:00

13:00

12:00

13:00

12:00

13:00

12:00

13:00

12:00

11:00

12:00

13:00

10:00

9:00

10:00

9:00

10:00

9:00

10:00

9:00

10:00

9:00

9:00

10:00

9:00

10:00

松山サッカー少年団

川越ｽﾊﾟｰｸｽｻｯｶｰ少年団

武蔵野イレブンサッカークラブ

富士見サッカークラブ

勝瀬ふじみ野サッカークラブ

川越ひまわりｻｯｶｰクラブ

荒幡ﾋﾞｶﾞｰｽﾞｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団

SS CANTERA U-12

霞ヶ関少年ｻｯｶｰクラブA

大岡松二サッカー少年団

飯能ブルーダージュニア

金山ＦＣ

新宿サッカースポーツ少年団

安松フットボールクラブ

狭山水富ＦＣ

みどりが丘ＦＣｽﾎﾟｰﾂ少年団

チャレンジサッカークラブ

飯能ｼﾞｭﾆｱｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団
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▼２日目 （代表決定戦の主審は、派遣審判員）

　主６　　副４・５

(初日） （２日目）

開始時間

　主４　　副５・６

　主２　　副３・１

　　　審判割当

開始時間 　　　審判割当
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　主１　　副２・３
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　　　審判割当

9:00 　主６ 　　副７・９

13:00 　主２　   副３・１

14:00 　主５　   副７・８　　 第２試合勝者　VS　10

対　戦

　主４　   副５・１

　　 第３試合勝者　VS　11

　　 第１試合勝者　VS　１

　　　　　　　　　　７　VS　８

　　 第２試合勝者　VS　６

　主７　   副８・４

14:00 　主１０　 副２・３

10:00 　主１　   副11・２
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　　　　　　　　　　２　VS　３
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　　　　　　　　　　９　VS　10

　　　　　　　　　　８　VS　９

　　　　　　　　　　４　VS　５

　　 第１試合勝者　VS　１

　　　　　　　　　　６　VS　７

　　 第２試合勝者　VS　６

対　戦

　　　　　　　　　　２　VS　３

ムサシﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞジュニア

越生サッカー少年団

対　戦

　　　　　　　　　　２　VS　３

　　　　　　　　　　４　VS　５

　　 第１試合勝者　VS　１

大井少年サッカークラブ

所沢サッカークラブジュニア

ＦＣ上福岡サンダース

西富サッカークラブ

鶴ヶ島栄ＦＣ少年団

仏子ブラックススポーツ少年団

川越ﾔﾝｶﾞｰｽｻｯｶｰ少年団

美原サッカークラブ

金子ＦＣジュニア

勝呂ＦＣ

南ファイターズスポーツ少年団

伊草ｽﾎﾟｰﾂ少年団ｻｯｶｰ部

入間・高倉ｲﾚﾌﾞﾝｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団

北野サッカークラブ

所沢マッシュバッファローズ

狭山台キッカーズ

三ヶ島フットボールクラブ

高萩北アンタレス

富士見ＦＣ

千代田ＦＣ

ＦＣ古谷ｻｯｶｰ少年団
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第４３回埼玉県サッカー少年団大会西部地区予選組み合わせ　（３）

9:00 　　　　　　　　　　 １　VS　２ ８主３  　副４・７

試合 開始時間 対　戦 （4審）　　　　　　審判割当

2 10:00 　　　　　　　　　 　５　VS　６ ２

1

3 11:00 　　　　　　　　　 　３　VS　４ ６

5 13:00 　　 第１試合勝者　VS　第３試合勝者 第1負

4 12:00 　　 　　　　　　　  ７　VS　８ ４

6 14:00 　　 第２試合勝者　VS　第４試合勝者 第3負

主７　  副８・１

主１    副２・５

主５　  副６・３

主派遣 　 副第1負・第2負

主派遣 　 副第3負・第4負



１０月１２日初日（予備日１０月１３日）　　1・2回戦

会場名

1 ふじみ野市びん沼サッカー場（Ａ）

2 ふじみ野市びん沼サッカー場（Ｂ）

3 鶴ヶ島市長久保小学校（Ａ）

4 鶴ヶ島市長久保小学校（Ｂ）

5 坂戸市第１多目的運動場（Ａ）

6 坂戸市第１多目的運動場（Ｂ）

7 狭山市新柏原グランド（Ａ）

8 狭山市新柏原グランド（B)

9 狭山市下奥富サッカー場

10 日高総合公園サッカー場

11 所沢市山口小学校

12 所沢市荒幡小学校

13 入間市東藤沢小学校

14 入間市西武小学校

15 埼玉県立入間高校

16 東松山市新宿小学校

17 鳩山町梅沢運動場

１０月１３日代表決定日（予備日１０月１８・１９日）　　3・4回戦

会場名

1 ふじみ野市びん沼サッカー場（Ａ）

2 ふじみ野市びん沼サッカー場（Ｂ）

3 坂戸市第１多目的運動場（Ａ）

4 狭山市新柏原グランド（Ａ）

5 狭山市新柏原グランド（B)

大会会場・会場責任者一覧

会場チーム 責任者

※13日に順延の場合、所沢市山口小学校 → 所沢市泉小学校

※18日に順延の場合、坂戸市第１多目的運動場（Ａ・Ｂ） → 坂戸市第２多目的運動場（Ａ・Ｂ） 

◎小雨決行　雨天時の実施判定は、当日６時３０分に下記ＵＲＬの「西部地区緊急連絡」に掲示します。

   手順：各会場責任者⇒地区担当理事⇒井部：総合判定：「西部地区緊急連絡」にＵＰする。

　　※各チームにて確認下さい、携帯電話でも確認できますので、事前登録を推奨します。

　　　 西部地区緊急情報のＵＲＬ　　　　　　　　　http://hp.atura.jp/free/hp/sfac4wrk

◎結果報告：　会場責任者は、所定書式にて井部理事長宛に報告。※報告方式は別途参照。

富士見ＦＣ 松本　慶一

狭山台グリーン 山崎　良太朗

上福岡少年 野田　真吾

武蔵野ＦＣ 原沢　由喜男

坂戸ＦＣ 小鮒　正

山崎　雅也

戸部　好彦

千鹿野（ﾁｶﾞﾉ）信久

飯国　治

根上　明

宇佐美　明男

春日　一夫

松本　慶一

山崎　良太朗

杉田　憲司

宮岡　孝二

土野　康治

責任者

野田　真吾

原沢　由喜男

原野　隆弘

伊藤　志誠

小鮒　正

荒幡ビガーズ

藤沢東

西武ウィングス

扇ＦＣ

新宿サッカー

亀井サッカー

会場チーム

上福岡少年

武蔵野ＦＣ

長鶴サッカー

ＦＣ鶴ヶ島

坂戸ＦＣ

勝呂ＦＣ

富士見ＦＣ

狭山台グリーン

狭山台キッカーズ

高麗川

山口サントス


